Concurso de Empresas Supervisoras N° 16-2025-Osinergmin-DSR 

Objeto del 
concurso 

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones 
exigibles a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la 
Oficina Regional Moquegua. 

Valor Estimado  
S/ 769,899.08 (Setecientos sesenta y nueve mil ochocientos noventa y 
nueve con 08/100 soles) 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 
01.10.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin  

Formulación de Consultas 

: 

Del: 02.10.2025 
Al: 03.10.2025 
Remisión electrónica a través del SICOES.